ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 февраля 2013                                № 11                            п.Каменоломни
О результатах мониторинга соблюдения сельскими
и городским поселениями условий предоставления
межбюджетных трансфертов из бюджета
Октябрьского района и оценки качества управления

бюджетным процессом в поселениях.

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и на основании распоряжения Администрации Октябрьского района от 28.02.2011 № 65 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга соблюдения требований бюджетного законодательства, качества организации и осуществления бюджетного процесса в поселениях Октябрьского  района»,  приказа Финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района от 29.05.2012 № 37/1 «Об осуществлении Финансово -экономическим
управлением Администрации Октябрьского района мониторинга соблюдения сельскими и городским поселениями условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского района»
Приказываю:

1. Утвердить результаты мониторинга соблюдения сельскими и городским поселениями условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского района согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить результаты оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.  Утвердить результаты соблюдения нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Октябрьского района по состоянию на 01.01.2013г. согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

2. Результаты мониторинга, оценки качества и соблюдения нормативов формирования расходов подлежат размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации района-                          Л.В. Овчиева
начальник ФЭУ